
UCHWAŁA NR LVIII/544/2024 
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

w sprawie wyrażenia  zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy, 
której przedmiotem jest ta sama nieruchomość 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (Dz. U. 
z 2023 r.  poz. 40 ze zm.), Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnych umów dzierżawy nieruchomości wymienionych w załączniku 
do niniejszej uchwały z dotychczasowymi dzierżawcami. Kolejne umowy mogą być zawarte na okres do 3 lat. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Otmuchów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Stanisław Zaczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AFE61C3-1FC6-4A6C-B785-051AB1801374. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia na okres do 3 lat 
 
Lp Imię i 

Nazwisko 
(firma) 

Przeznaczenie 
przedmiotu dzierżawy 

 

Adres 
dzierżawy 

Nr działki 
lub jej części, 

Nr KW 

Pow. 
dzierżaw. 

działki 

1 

InPost 
Paczkomaty 

spółka z 
ograniczoną 

odpowie-
dzialnością 

Nieruchomość nie  jest 
objęta miejscowym 

planem 
zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

grunt pod 
paczkomatem 

 
Otmuchów,  

ul. 
Krakowska 

701/7 
AM 10 
KW nr 

OP1N/00061830/6 
 

10 m² 

2 Iwona 
Bałacińska 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym 

planem 
zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 
grunt pod garażem 

 
 

Otmuchów,  
ul. 

Krakowska 
 
    
 

391 
AM 6 
KW nr 

OP1N/00045593/4 

15 m² 

 
 
3 
 
 

Urszula 
Kowalczyk 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym 

planem 
zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

poprawa warunków 
zagospodarowania 

posiadanej 
nieruchomości 

 
Otmuchów,  

ul. 
Kazimierza 
Wielkiego 

 

1103 
AM 112 
KW nr 

OP1N/00041111/4 
 

40 m² 

4 Mariola 
Świątek 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym 

planem 
zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

Otmuchów,  
ul. 

Kazimierza 
Wielkiego 

1103 
AM 112 
KW nr 

OP1N/00041111/4 

34 m² 

 

Załącznik do uchwały Nr LVIII/544/2024

Rady Miejskiej w Otmuchowie

z dnia 14 lutego 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AFE61C3-1FC6-4A6C-B785-051AB1801374. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVIII/544/2024 RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE z dnia 14 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


